

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างทางลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายบ้านนาบุญเหนือ กองอ่อน ถึงบ้านนางสมศรีหมู่ 5

ค.ร.บ. 2563 ค.ร.บ. 2563

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | F _N | ราคาต่อหน่วย x F _N | ราคากลาง |
|-------|---|-------|----------|---------------------------|----------------|-------------------------------|------------|
| 1 | งานผิวทาง | | | | | | |
| | 1.1 งาน ทรุดคทาง | ตร.ม. | 1,000.00 | 1.19 | 1.3607 | 1.62 | 1,619.23 |
| | 1.2 งาน วัสดุดีดเถียด ลูกรีงหนา 0.15 เมตร | ลบ.ม | 150.00 | 200.00 | 1.3607 | 272.14 | 40,821.00 |
| | 1.3 งาน ชั้นพื้นทาง หินคลุกหนา 0.15 เมตร | ลบ.ม | 150.00 | 500.00 | 1.3607 | 680.35 | 102,052.50 |
| | 2.1 งาน Prime Coat | ตร.ม. | 1,000.00 | 35.04 | 1.3607 | 47.68 | 47,678.93 |
| | 1.4 Asphalt Concrete หนา 5 ซม. | ตร.ม. | 750.00 | 206.32 | 1.3607 | 280.74 | 210,554.72 |
| | | | | รวม | | | 402,726.38 |
| | | | | 295,970.00 | | | |
| | | | | ตัวอักษร (-สืบสมบาทถ้วน-) | | ปรับยอด | 400,000.00 |

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
2. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
3. ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
4. ค่า FACTOR F ที่ใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + (2) / (1 \times 3)$
5. ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = x

| |
|------------|
| 295,970.00 |
| - |
| 1.3624 |
| 1.0000 |
| 1.3624 |